ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2002002118
PLANO DE BENEFICIOS TIMPREV SUL

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

6,19%
6,91%
0,00%
0,00%
0,14%
22,11%
-0,14%
19,73%
0,55%
0,00%
6,10%
9,25%
0,00%
0,00%
10,69%
0,70%
0,00%

7,59%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
9,67%
0,00%
9,67%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,32%

0,03%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

473
1.247

129
11.964

11.740
433

13
26

424.531
1

238.645
34
10.546
160

1.941.842

JuL-2020
RS 81.536.459

RS
67.040.432
5.044.040
5.637.817

114.332
18.023.959

(114.043)
16.086.094
448277

4.972.414

7.538.540

8.719.221
569.781

2. Renda Variavel 7,59% 6.186.715

6.186.521

(2.349)
1.629
914

7.886.352

7.886.352

259.022

259.022

25.098

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% -

Fundos de Investimento Exterior 0,03% 68 25.098
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% -

BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,15% 118.462
Contas a Pagar/Receber 0,02% 20.378

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.



